L V I I I . 

Aiiiio 1183. Theobaldus, cornes Blesensis, senescallus Francise, notum facit, quod Aubertus et Ber-
nardus, et fratres uxoresque eorum, confessi sunt, in capitulo sancti Pétri Carnotensis, 
se, in manu Stephani, tune abbatis, feodum hereditatemque molendinorum Falesiae di-
misisse. 

L I X . 

Pactio inler monachos sancti Pétri et presbyterum sancti Georgii. 

A n n o I I S O . « Ego Bartholomeus, Dei gratia, Turonensis archiepiscopus, et ego 
Herveus, abbas Majoris Monasterii, omnibus ad quos présentés littere 
pervenerint notum facimus, quod causam, que vertebatur inter dilectos 
nostros Stephanum abbatem et fratres sancti Pétri Carnotensis, et P., 
presbiterum sancti Georgii, super oblationibus et quibusdam aliis afl 
predictos fratres pertinentibus, que idem presbiter subti^ahebat eis 
contra justiciam, ut dicebant, et reddere denegabat, audiendam susce-
peramus a domino papa, et, appellationeremota, sine debito terminan-
dam; tandemautem, partibus in nostra presentia constitutis, per gratiam 
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Dei et solllcitudinem.nosli^am et boiiorum virorum qui aderant, inter 

se pacifice convenerunt, hoc modo. Predictus presbiter de darûpnis 

illatis et detentis proventibus eorum incontinenti predictis fratribus 

satisfecit. De quodam serviente fratrum, quemper venerabilem fratrem 

nostrum Ebroicensem episcopum fecerat excommunicari , quem 

fratres, post appellationem ad dominum papam interpositam, excom-

municatum fuisse dicebant, et id se ofFerebant testium sufficientia 

probatui'os, promisit idem presbiter et fide firmavit in manu nostra, 

quod, usque ad pi^oximum festum sancti Lucce, sine aliqua pena vel 

sumptu ejusdem hominis, faceret eum vel absoki vel pro non excom-

municato haberi. E t si forte homo ille vel uxor sua, que in partu 

dicitur laborare, opus intérim habuerint divinum sibi officiura 

exhiberi, accepta cautione ab eis parendi jur i , sine omni pena 

sumptu ecclesiasticum eis ofFicium ministrabit. Fide insuper data in 

manu nostra, firmavit quod de cetero portionem fratribus debitam 

fideliter et sine difficultate persolvet, nec inde eis onerosus vel inju-

riosus existet. Nos igitur, ad tollendam de cetero omnem super hoc 

contentionis materiam, hoc ita factum conscribi fecimus et sigillorum 

nostrorum impressionibus communiri. Actum anno ab incarnatione 

Domini millesimo centesimo octogesimo sexto, Turonis. » 

LX. 

Tlieobaldiis, Bïesensis cornes, Burctael lum sanctî Martini de Pedano literuni ab omni